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Wieluń, dnia 15 listopada 2021 r. 
 
Numer sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/242/15/2021 
 

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,  
którzy pobrali SWZ 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - CZ. IV 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dotyczy postępowania                   

o udzielenie zamówienia publicznego p.n. "Przebudowa i rozbudowa części budynku szpitala 

na potrzeby szpitalnego oddziału ratunkowego wraz z budową systemu wewnętrznych 

dróg dojazdowych do SOR” 

 

Zamawiający: SPZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

(platforma zakupowa) zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 

zamówienia. Spełniając wymóg art. 284 ust.6ustawy Pzp,  poniżej udostępniamy treść pytań 

wraz  z wyjaśnieniami: 

Pytanie 40 

Prosimy o weryfikację, wyjaśnienie oraz ewentualną korektę obmiarów w przedmiarze „PZT”. Wg 
pozycji nr : 53, 54, 55 jest 1813,11 m2 nawierzchni, z kolei wg pozycji nr: 38, 39, 40 w dziale Roboty 
ziemne jest tylko 991,19m2 mechanicznego wykonania koryta. Wg Wykonawcy w przedmiarze jest 
za mało robót ziemnych. 

Odpowiedź: Zmiany wprowadzono w załączonym Przedmiarze. 
Pytanie 41 

 Wg dokumentacji drogowej warstwa mrozoochronna z mieszanki niezwiązanej 0/31,5 CBR≥25% 
gr. 22 cm występuje w jezdni drogi, placu oraz miejscach postojowych. W przedmiarze w pozycja 
45 jest tylko 698,95 m2 co wskazuje tylko że ilość ta dotyczy miejsc postojowych. Prosimy o korektę 
obmiaru o brakującą ilość. 

Odpowiedź: Zmiany wprowadzono w załączonym Przedmiarze. 
Pytanie 42 

Brak w przedmiarze „warstwy odsączającej z kruszywa o CBR>25% gr. 20 cm” dla Chodnika. 
Prosimy o dodanie. 

Odpowiedź: Zmiany wprowadzono w załączonym Przedmiarze. 
Pytanie 43 

 Prosimy o informację, gdzie występuje nawierzchnia z EPDM ilość 3 m2, która występuje w pozycji 
57 w przedmiarze „PZT”? 

 Odpowiedź: Zmiany wprowadzono w załączonym Przedmiarze. 
Pytanie 44 

Wykonawca zwraca się z prośba o udostępnienie przedmiaru/kosztorysu w formie ATH, lub PDF 

(kalkulacja szczegółowa) - dla pliku „SOR_PZT” z widocznymi nakładami rzeczowymi dla 

poszczególnych pozycji. W przedmiarze tym występują roboty rozbiórkowe w dziale nr 1, gdzie są 

pozycje „BCM”, których nie ma we wszystkich programach kosztorysowych. 

Odpowiedź: Przedmiar / Kosztorys Inwestorski opracowuje się metodą kalkulacji 

uproszczonej, polegającą na obliczeniu wartości kosztorysowej robót objętych 

przedmiarem robót jako sumy iloczynów ilości jednostek przedmiarowych robót 
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podstawowych i ich cen jednostkowych bez podatku od towarów i usług, kalkulacja 

szczegółowa nie zostanie dołączona. 

 Cenę jednostkową należy opracować uwzględniając wszystkie roboty łącznie z 

wywozem i utylizacją gruzu po rozbiórce oraz przywróceniem terenu do stanu jak 

istniejący obok.  

Cenę jednostkową należy opracować we własnym zakresie. 

 
Pytanie 45 

W kosztorysie sieci i ośw. zewn. w poz. 18 i 19 występują kable sterownicze, brak typów w projekcie. 

Proszę o uzupełnienie/wskazanie. 

Odpowiedź: Należy przewidzieć przeniesienie istniejącej Tablicy sterowniczej lądowiska 
LPR oraz przyłączenie jej zgodnie ze stanem istniejącym – przewód miedziany 
YKSDYekw 20x1,5 oraz światłowód kamery CCTV, umieszczonej w pobliżu lądowiska. 
 

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ.  

 
 

Zatwierdził 

 

………….…………………………………………………………….. 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor  SPZOZ w Wieluniu Marek Augustyn 

 


